
UCHWAŁA NR VII/51/2019 

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 maja 2019r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Grzegorzew oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U z 2019r. poz.506) oraz art.39 ust.5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U z 2018r. poz.996 z późn.zm) Rada Gminy Grzegorzew uchwala,                 

co następuje:  

§ 1 

Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Grzegorzew, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Grzegorzew i inne organy, na okres od 1 września 2019r. Plan stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Grzegorzewie.                                              

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

           /-/ Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr VII/51/2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 maja 2019 r, 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Grzegorzew oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019r. 
 

 

 Na podstawie art. 210 ust. 1 i ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Grzegorzewie 30 marca 2017 podjęła uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 Do ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę, a także określania granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy, prowadzonych przez gminę i inne 

organy, na okres od dnia 1 września 2019r. stosuje się przepisy art. 39 ustawy – Prawo 

oświatowe. 

 Na podstawie art.. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe ( Dz. 

U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego 

Kuratora Oświaty ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę, a także określa granicę obwodów publicznych szkół podstawowych. W dniu 02 maja 

2019 r. na ręce Wójta Gminy Grzegorzew Pani Bożeny Dominiak wpłynęło pismo 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty o numerze WNS.545.1.155.2019 opiniujące pozytywnie 

zgodność przedłożonego planu sieci szkół podstawowych od 1 września 2019r. wraz 

z warunkami określonymi w art. 39 ust. 1-2, 5a-6 i 7a ustawy Prawo oświatowe. 

 W związku z powyższym uchwalenie niniejszej uchwały jest obowiązkowe. 

 

 


